


Grain Storage Forum ELEVATOR: Smart Сушіння
2 лютого у Києві відбудеться Grain Storage Forum ELEVATOR: Smart Сушіння – головний профільний форум в Україні для елеваторників, 

операторів зерносушарок та фахівців галузі

Подія пройде в рамках AGRO UKRAINE SUMMIT, який збере лідерів аграрної спільноти України, щоб знайти відповіді на ключові 

виклики для агропромислового виробництва країни

Організатори: Асоціація елеваторів України, ProAgro Group

Місце проведення: м. Київ, вул. Оболонська набережна 20, Гольф-центр

Ключові питання форуму: 

 економічна ефективність сушарок – досвід лідерів галузі;

 ефективне впровадження інноваційних рішень в технологічний процес;

 альтернатива газу, погляд з 2024 року, досвід експертів галузі;

 з якими партнерами працювати;

 яке обладнання сприяє максимальній економічній ефективності;

 стала робота лабораторії – якість та ефективність.

Захід включатиме:

 Діалогові панелі
 Презентаційні семінари від компаній-лідерів ринку
 Виступи провідних фахівців галузей з кейсами ефективного ведення агробізнесу, представників влади та експертного середовища
 Виставку технологічних рішень і обладнання від провідних виробників
 Зони ділового спілкування
 Живу музику, лаунж зону
 Кава-паузи, фуршети

https://agro-ukraine-summit.com/


Як стати учасником події?

Беріть участь як відвідувач

Забронюйте вхідний квиток і

отримайте можливість почути

панельні дискусії відвідати

виставку, встановлювати нові

контакти з іншими гравцями ринку

на полях форуму

Щоб отримати квиток, надішліть
запит на електронну пошту

Станьте нашим партнером

Отримайте унікальну можливість

представити продукти та послуги

своєї компанії великій цільовій

аудиторії. Ми надаємо нашим

партнерам широкі програми послуг

Читайте про партнерські програми 
на наступних слайдах

або



Вартість квитків

Сільгосптоваровиробник, 

переробне підприємство,

елеватор

Інші компанії

Реєстрація та оплата до 31

грудня 2023 р.
5 000 грн 10 000 грн 

Реєстрація та оплата з 1 

січня 2023 р.
6 000 грн 12 000 грн 

Знижки: кожен третій квиток від однієї компанії – БЕЗКОШТОВНО!



Генеральний партнер

Змонтований і забрендований нами євростенд на виставці
події - 21м2 

 Виступ в ПЕРШІЙ діалоговійпанелі (20 хв) на головній
сцені саміту

Участь представників компанії в заході – 5 осіб

Запрошення на саміт для клієнтів компанії – 30 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому каталозі саміту
– 2 сторінки А5

Розміщення 5 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Право на брендування50 стільців у залі події (не

включає виготовлення та розміщення організатором)

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в саміті на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях саміту

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

Можливість розміщення брендованої фотозони



Ексклюзивний партнер

Змонтований і забрендований нами євростенд на 
виставці події - 15м2 

 Презентаційний виступ (15 хв) на сцені саміту

Участь представників компанії в заході – 4 осіб

Запрошення на саміт для клієнтів компанії – 25 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому каталозі саміту
– 2 сторінки А5

Розміщення 4 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Право на брендування25 стільців у залі події (не

включає виготовлення та розміщення організатором)

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в саміті на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях саміту

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

Можливість розміщення брендованої фотозони



Офіційний партнер

Змонтований і забрендований нами євростенд на 
виставці події - 12м2 

 Презентаційний виступ (15 хв) на сцені саміту

Участь представників компанії в заході – 4 осіб

Запрошення на саміт для клієнтів компанії – 15 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі саміту – 2 сторінки А5

Розміщення 3 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 

поширенням у соцмережі протягом календарного року

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в саміті на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях саміту

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів

Можливість розміщення брендованої фотозони



Спеціальний партнер 1

Змонтований і забрендований нами євростенд на 
виставці події - 8м2 

Участь представників компанії в заході – 3 осіб

Запрошення на саміт для клієнтів компанії – 12 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі саміту – 0.5 сторінки А5

Розміщення 2 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в саміті на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях саміту

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів



Спеціальний партнер 2

Змонтований і забрендований нами євростенд на 
виставці події - 6м2 

Участь представників компанії в заході – 3 осіб

Запрошення на саміт для клієнтів компанії – 8 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі саміту – 0.5 сторінки А5

Розміщення 2 рекламних публікацій на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в саміті на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях саміту

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів



Спеціальний партнер 3

Змонтований і забрендований нами євростенд на 
виставці події - 4м2 

Участь представників компанії в заході – 2 осіб

Запрошення на саміт для клієнтів компанії – 4 осіб

Трансляція рекламного відео партнера на екранах заходу 
(ролик до 30 сек, трансляція не менше 20 разів)

Розміщення рекламного блоку в друкованому
каталозі саміту – 0.5 сторінки А5

Розміщення 1 рекламної публікації на сайті ProAgro з 
поширенням у соцмережі протягом календарного року

Розміщення статусу і логотипу партнера на брендволі

заходу, в анонсах, в програмі, в каталозі події

Анонсування участі компанії-партнера в саміті на 

ресурсах ProAgro Group

Можливість поширення рекламно-поліграфічної продукції

Згадка партнера в пострелізах на порталі
ProAgro Group, а також в офіційно акредитованих
виданнях саміту

Організація фото/відео зйомки та надання матеріалів



Окремі рекламні опції

Розміщення банера (рол-ап/павук)

Трансляція відео-роликана екранах форуму (не 

менше 30 показів,не більше 30 секунд кожний)

Розміщеннядрукованих матеріалівна 

журнальних стійках - 100/200 буклетів

Брендування бейджевих шнурків для учасників 

саміту

Брендування крісел учасників форуму –

100 / 200 стільців

Розміщенняавтотранспорту, с/г техніки, тощо, 

перед входом на локацію

Розміщеннярекламного блоку в каталозі форуму:

1 сторінка / 0.5 сторінки

+38 096 899 4272

+38 067 243 3803

proagro-inform@ukr.net

grain-forum-elevator-smart.com

mailto:proagro-inform@ukr.net

